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"As informagdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis ndo devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

do prosy

CONSULTA APR - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO SERVIDOR - FPSS

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA IPCA 2024 FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
19.882.420/0001-77
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

istrador, gestor, de q

08/08/2024
08/08/2024
13/08/2024
14/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
19/08/2024
20/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
30/08/2024
30/08/2024

Aplicagdes:

Resgates:

15.635,58
211.161,91
7.705,60
1.988,96
1.916.550,00
1.916.550,00
41.330,96
48,32
100,00
1.306,40
82.342,39
8.340,74
2.195.008,15
-2.008.052,71

Aplicagdo
Aplicagdo
Resgate
Aplicagédo
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao

3,51722000
3,51722000
3,52052000
3,52166000
2,26999000
1,91655000
3,52492000
3,52602000
3,52822000
3,52822000
3,53482000
3,53482000

4.445,43702128

1.956.126.951,36

Agosto/2024.

N&o gerado

60.036,59424204 1.956.126.951,36 Nao gerado

2.188,76756843
564,77910985
844.298,87356332
1.000.000,00000000
11.725,36114295
13,70383605
28,34290379
370,27169508
23.294,64866669
2.359,59398215

1.950.739.765,37
1.961.134.962,57
4.970.547.539,25
0,00
1.932.070.368,07
2.165.762.163,23
2.115.927.470,88
2.115.927.470,88
1.928.186.903,09
1.928.186.903,09

N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

como col

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

distribuicio ou oferta de



