## **CONSULTA APR - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO SERVIDOR - FPSS**

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	08/08/2024	15.635,58	Aplicação	3,51722000	4.445,43702128	1.956.126.951,36	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	08/08/2024	211.161,91	Aplicação	3,51722000	60.036,59424204	1.956.126.951,36	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	13/08/2024	7.705,60	Resgate	3,52052000	2.188,76756843	1.950.739.765,37	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	14/08/2024	1.988,96	Aplicação	3,52166000	564,77910985	1.961.134.962,57	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	15/08/2024	1.916.550,00	Aplicação	2,26999000	844.298,87356332	4.970.547.539,25	Não gerado	Sim
0	BANRISUL PREVIDÊNCIA IPCA 2024 FI RENDA FIXA LP	19.882.420/0001-77	15/08/2024	1.916.550,00	Resgate	1,91655000	1.000.000,00000000	0,00	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	19/08/2024	41.330,96	Aplicação	3,52492000	11.725,36114295	1.932.070.368,07	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	20/08/2024	48,32	Resgate	3,52602000	13,70383605	2.165.762.163,23	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	22/08/2024	100,00	Resgate	3,52822000	28,34290379	2.115.927.470,88	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	22/08/2024	1.306,40	Resgate	3,52822000	370,27169508	2.115.927.470,88	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	30/08/2024	82.342,39	Resgate	3,53482000	23.294,64866669	1.928.186.903,09	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	30/08/2024	8.340,74	Aplicação	3,53482000	2.359,59398215	1.928.186.903,09	Não gerado	Sim
			Aplicações:	2.195.008,15						
			Resgates:	-2.008.052,71						

<sup>&</sup>quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".